

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 樫淵急傾斜 勝・三溪 急傾斜地崩壊防止工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
斜面对策		式	1		14,418,029		
砂防土工		式	1		7,792,236		
掘削工		式	1		2,565,966		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	m3	780	1,043	813,540		単 1号
土砂等運搬		m3	780	1,111	866,580		単 2号
積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	780	216.6	168,948		単 3号
積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:小規模(標準)	m3	780	919.1	716,898		単 4号
法面整形工		式	1		393,390		
法面整形(切土部)	現場制約:有り,土質:液質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	270	1,457	393,390		単 5号
残土処理工		式	1		4,832,880		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	780	1,017	793,260		単 6号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	780	3,479	2,713,620		単 7号
残土等処分		m3	780	1,700	1,326,000		単 8号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 樫淵急傾斜 勝・三溪 急傾斜地崩壊防止工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面工		式	1		6,281,985		
吹付工		式	1		1,566,075		
コンクリート吹付	セメント種類:普通セメント,吹付厚:厚10cm	m2	175	8,949	1,566,075		単 9号
法枠工		式	1		4,715,910		
吹付枠	法枠規格:200*200,中詰材種類:	m2	183	25,770	4,715,910		単 10号
山腹水路工		式	1		343,808		
山腹集水路・排水路工		式	1		319,878		
山腹U形側溝	幅:30cm,高さ:30cm,表面コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m	23.4	13,670	319,878		単 11号
集水柵工		式	1		23,930		
集水柵		箇所	1	23,930	23,930		単 12号
直接工事費		式	1		14,418,029		
共通仮設		式	1		1,760,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,760,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 5 徳土 樫淵急傾斜 勝・三溪 急傾斜地崩壊防止工事（2）（ 担い手確保型）				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		16,178,029		
現場管理費		式	1		6,263,000		
工事原価		式	1		22,441,029		
一般管理費等		式	1		4,407,971		
工事価格		式	1		26,849,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,684,900		
工事費計		式	1		29,533,900		

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,043
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂,上記以外(小規模),小規模(標準)	m3	1	1,043	1,043		
	合計					1,043		
	単価					1,043	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	土砂等運搬		単位	m3	単位数量	25	単価	1,111
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	不整地運搬車[ローラ型・ダンプ式] 3t積	20,岩石工の割増対象にしない,良好,1日,交替制を適用しない,0,しない,しない,4時間	日	1	27,770	27,770		
	合計					27,770		
	単価					1,111	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	216.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	216.6	216.6		
合計						216.6		
単価						216.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	919.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,小規模(標準)	m3	1	919.1	919.1		
合計						919.1		
単価						919.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	法面整形(切土部)	現場制約:有り,土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	1,457
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,有り,埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1	1,457	1,457		
合計						1,457		
単価						1,457	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,017
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下	m3	1	1,017	1,017		
合計						1,017		
単価						1,017	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,479
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下	m3	1	3,479	3,479		
合計						3,479		
単価						3,479	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1.7	1,000	1,700		
合計						1,700		
単価						1,700	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート吹付	セメント種類:普通セメント,吹付厚:厚10cm	単位	m2	単位数量	1	単価 8,949
	コンクリート吹付工	10cm, 250m2以上500m2未満, 無, 無	m2	1	8,949	8,949	
	合計					8,949	
	単価					8,949	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	吹付枠	法枠規格:200*200, 中詰材種類:	単位	m2	単位数量	183	単価	25,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	張工[市場単価]	250m2以上500m2未満, 無	m2	183	2,692	492,636		
	吹付枠工[市場単価]	梁断面 200×200, 100m以上250m未満	m	208	15,080	3,136,640		
	水切モルタル・コンクリート 加算額 [市場単価]		m ³	1	68,600	68,600		
	コンクリート吹付工	10cm, 250m2以上500m2未満, 無, 有	m2	142	7,159	1,016,578		
	合計					4,714,454		
	単価					25,770	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	山腹U形側溝	幅:30cm,高さ:30cm,表面コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m	単位数量	23.4	単価	13,670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
山腹U形側溝		機械据付,50m以下,0.5m2以下,L=600mm,標準以外,4時間	m	23.4	12,250	286,650		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,有り,全ての費用	m3	1	33,190	33,190		
合計						319,840		
単価						13,670	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	集水桝		単位	箇所	単位数量	1	単価	23,930
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
集水桝			箇所	1	23,922	23,922		
合計						23,922		
単価						23,930	円/箇所	